

[illegible]

[illegible]

いわき市

いわき市

いわき市

総合体育館受水槽改修工事
機械設備工事 細目別内訳

6

機械設備工事(改修)						
総合体育館受水槽改修				受水槽更新工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
受水槽設置	FRP製(40t) 5.0×4.0×2.0H 付属品共、材工共	1	基	6,670,000	6,670,000	(見積り・刊行物等) 見積
搬入費	単独搬入 5,000kg以下	3	t	72,600	217,800	MO-635121 240615A-8 標準
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 100A	2	m	21,600	43,200	MO-631132 240615A-8 標準
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	8	m	10,400	83,200	MO-631132 240615A-8 標準
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 20A	4	m	4,460	17,840	MO-631132 240615A-8 標準
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A	2	m	13,200	26,400	MO-432111 240615A-8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 50A	8	m	8,740	69,920	MO-432111 240615A-8 補市
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	4	m	6,550	26,200	MO-432111 240615A-8 補市
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋外架空・暗渠 75A	6	m	7,120	42,720	MO-631166 240615A-8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋外架空・暗渠 50A	4	m	4,580	18,320	MO-631166 240615A-8 標準
仕切弁(管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 50A	3	個	30,900	92,700	MO-634617 240615A-8 標準
仕切弁(管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 20A	3	個	8,810	26,430	MO-634617 240615A-8 標準
仕切弁(管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 50A	4	個	24,000	96,000	MO-634617 240615A-8 標準
ライニング仕切弁	5K(フランジ) 100A	1	個	78,100	78,100	MO-634618 240615A-8 標準
給水用弁類 保温	ポリスチレン 屋外露出 ステンレス鋼板 100A	1	個	49,800	49,800	MO-632115 240615A-8 資料
フレキシブルジョイント	ベローズ形 50A	4	個	13,200	52,800	MO-634112 240615A-8 標準
フレキシブルジョイント	ベローズ形 20A	1	個	6,720	6,720	MO-634112 240615A-8 標準
定水位調整弁	ストレー型(副弁無し) 50A	1	個	55,000	55,000	MO-614684 240615A-8 材料
配管用防虫網	80A	2	個	12,600	25,200	MO-733173 240615A-8 標準
ボールタップ	20A	2	個	22,500	45,000	MO-634683 240615A-8 標準

総合体育館受水槽改修工事
機械設備工事 細目別内訳

7

機械設備工事(改修)		総合体育館受水槽改修		受水槽更新工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配管支持架台	L40×W100×H1000	4	個	33,500	134,000	代価表 0001
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温有	6	か所	5,130	30,780	MO-641193 240615A-8 標準
600V CVケーブル	3.5mm2- 3C 管内	24	m	1,010	24,240	EO-432231 240615A-8 標準
CVV-ケーブル	2mm2- 5C	27	m	350	9,450	EO-412242 240615A-8 材料
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	27	m	2,290	61,830	EO-131111 240615A-8 市場
メッセンジャーワイヤー	14mm2	3	m	580	1,740	EO-432294 240615A-8 協議
ブルックスSS形 防水(溶融亜鉛め っき)	100×100×100	3	個	3,970	11,910	代価表 0006
機械はつり(タイヤ ントリッカーによる 配管用貫通口)	100～150mm 28mm	2	か所	7,700	15,400	EO-436442 240615A-8 標準
凍結防止ヒーター設置	3m サーモ確認ランプ付 15W/m	4	本	4,870	19,480	代価表 0007
コンセント(防雨形)	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	2	個	3,260	6,520	EO-531143 240615A-8 標準
既設仮設盤 プレ ーカー増設	ELCB 20AT	1	面	17,600	17,600	代価表 0008
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	0.1	m3	5,650	565	BO-339612 240615A-8 参考
建設副産物処理料 金(中間処理)	無筋コンクリート類 前田道路側 いわき合材工業	0.1	t	1,800	180	(見積り・刊行物等) 事業単価表
計					8,077,045	

いわき市

[illegible]

[illegible]

[illegible]

機械設備工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
配管支持架台	L40×W100×H1000	個	1			33,500		代価表 0001	
コンクリートブロック	300×110×70	個	2	1	2,870	5,740		(見積り・刊行物等) 見積	
長穴付きアンクル	ステンレス、40×40×2520	本	3	1	8,510	25,530		(見積り・刊行物等) 見積	
コーナー金具	ステンレス、48×48×103	個	2	1	1,100	2,200		(見積り・刊行物等) 見積	
計						33,470			
受水槽撤去 設備機械工 その他率：有	既存受水槽	人	1			34,500		代価表 0002	
設備機械工		人	1	1	27,405	27,405	○	MO-911165 240615A-8 参資	
その他		式	1	0.26	27,405	7,125.3			
計						34,530.3			
配管類撤去 配管工 その他率：有	弁・配管類	人	1			34,300		代価表 0003	
配管工		人	1	1	27,195	27,195	○	MO-911162 240615A-8 参資	
その他		式	1	0.26	27,195	7,070.7			
計						34,265.7			
保温材撤去 保温工 その他率：有	弁類	人	1			33,700		代価表 0004	
保温工		人	1	1	26,775	26,775	○	MO-911164 240615A-8 参資	
その他		式	1	0.26	26,775	6,961.5			
計						33,736.5			

機械設備工事

[illegible]

電気設備工事									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ﾌﾟﾛﾎﾟｯｸｽSS形 防水(溶融亜鉛め っき)	100×100×100	個	1			3,970		代価表 0006	
ﾌﾟﾛﾎﾟｯｸｽSS形 防水(溶融亜鉛め っき)	0.2㎡未満/個	㎡	0.06	1	66,249	3,974.94		E0-131221 240615A-8	市場
計						3,974.94			
凍結防止ヒーター設置	3m サーマ確認ランプ付 15W/m	本	1			4,870		代価表 0007 建共 E5	
凍結防止ヒーター	3m サーマ確認ランプ付 15W/m	本	1	1	3,850	3,850		(見積り・刊行物等) 見積	
電工		人	0.03	1	26,880	806.4	○	E0-911161 240420A-8	参資
その他		式	1	0.26	806.4	209.66			
計						4,866.06			
既設仮設盤 プレ ーカー増設	ELCB 20AT	面	1			17,600		代価表 0008 建共 E33	
漏電遮断器	ELCB 20AT	個	1	1	4,400	4,400		(見積り・刊行物等) 見積	
雑材料		式	1	0.02	4,400	88		(見積り・刊行物等)	
		K01							
電工		人	0.387	1	26,880	10,402.56	○	E0-911161 240615A-8	参資
その他		式	1	0.26	10,402.56	2,704.67			
計						17,595.23			